



Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 1818600svodidlo Most ev.č. 605-061, osazení svodidel
Rožpočet: SO 201 Osazení svodidel

SO 201 437 240,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				71 000,00
1	02720	A	POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, dopravní zařízení (např. zvětšené i základní svislé značky, vodorovné značení z fólie, citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd. - viz příloha TZ), oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání. Součástí fakturace bude podrobný rozpis fakturovaných značek a zařízení v rámci této položky. <i>Fáze 1 - svodidlo ve směru na Píseň 1=1,000 [A]</i>	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
2	02720	B	POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, dopravní zařízení (např. zvětšené i základní svislé značky, vodorovné značení z fólie, citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd. - viz příloha TZ), oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání. Součástí fakturace bude podrobný rozpis fakturovaných značek a zařízení v rámci této položky. <i>Fáze 2 - svodidlo ve směru na Stříbro 1=1,000 [A]</i>	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMEMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vytyčení všech stávajících IS vč. případné ochrany	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
4	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč. zakresu do katastrální mapy	KUS	1,000	5 000,00	5 000,00
5	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
6	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
7	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Zjištění existence sítí dotazem u správce	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
1			Zemní práce				56 100,00
8	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ úprava krajnice tl.100 mm <i>204,0*0,5*0,1=10,200 [A]</i>	M3	10,200	500,00	5 100,00
9	18010	A	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ Terénní úpravy v rámci přípravy osazení svodidla <i>úprava terénu pro osazení (sekání trávy, urovnání) 204,0*1,5=306,000 [A]</i>	M2	306,000	100,00	30 600,00
10	18010	B	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ Terénní úpravy po osazení svodidla <i>204,0*1,0=204,000 [A]</i>	M2	204,000	100,00	20 400,00
9			Ostatní konstrukce a práce				310 140,00
11	91101R		UKOTVENÍ PÁSNICE DO LÍCE OPĚRY vč. úpravy povrchu opěry - viz příl.č.3 <i>2+2=4,000 [A]</i>	KUS	4,000	6 000,00	24 000,00
12	9113C1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ <i>2*(60,0+10,0)=140,000 [A]</i> <i>výškový náběh 4*16,0=64,000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=204,000 [C]</i>	M	204,000	1 390,00	283 560,00
13	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	2,000	200,00	400,00
14	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	2,000	290,00	580,00
15	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PREMISTENÍM kompletní vč. sloupku a 2 značek - B16 + ev.č.mostu (posun)	KUS	2,000	300,00	600,00
16	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ kompletní vč. sloupku a 2 značek - B16 + ev.č.mostu (posun)	KUS	2,000	500,00	1 000,00